
 

 

 

 

 

SURAT TUGAS MENGAJAR 

Nomor : 1800/F.05/WR.II/X/2025 

 

Wakil Rektor II Institut Kesenian Jakarta (IKJ) dengan ini menugaskan : 

 

Nama : Novi Yuniarti, M.Sn. 

NUPTK  : 8940758659230192 

Jabatan : Tenaga Pendidik Tetap  

Fakultas : Fakultas Seni Rupa dan Desain 

Semester : Ganjil Tahun Akademik 2025/2026 

TMT : 01 September 2025 s.d. 10 Januari 2026 

Mata Kuliah :  

 

Demikian Surat Penugasan ini agar dapat dilaksanakan sebagaimana mestinya. 

 

 

Jakarta, 10 Oktober 2025 

Wakil Rektor II, 

 

 

 

 

Dr. Suzen HR Tobing, S.Sn., M.Hum. 

 

Tembusan Yth. : 

1. Rektor (sebagai laporan) 

2. Wakil Dekan II Fakultas Seni Rupa dan Desain 

3. Kepala Bagian Kesekretariatan dan SDM 

4. Kepala Sub Bagian Umum, Keuangan dan SDM Fakultas Seni Rupa dan Desain 

NO MATA KULIAH KODE MK SKS PRODI SEM HARI / WIB 

1. Fashion Entrepreneur 21MB037 2 
Desain Produk 

(S.1) 
5 Senin, 09.00 - 10.40 

2. Pengembangan Pola 21MB033 3 
Desain Produk 

(S.1) 
3 Rabu, 08.00 - 10.40 

3. Nirmana Mode 21MB021 3 
Desain Produk 

(S.1) 
1 Rabu, 13.00 - 15.30 

4. Desain Dasar Mode 21MB028 6 
Desain Produk 

(S.1) 
3 Kamis, 09.00 - 14.00 



Jakarta Pusat, 28 Januari 2026
Ketua Prodi Desain Produk/Mode dan Busana

NOVI YUNIARTI, M.Sn.
NIP. 018006081007190153

INSTITUT KESENIAN JAKARTA
Jalan Cikini Raya 73 Komplek Taman Ismail Marzuki, Menteng, Jakarta Pusat, DKI Jakarta

Website : www.ikj.ac.id / e-Mail : akademik@ikj.ac.id / Telepon : (021) 230-6127

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
DESAIN PRODUK/MODE DAN BUSANA

2025 GASAL
Mata kuliah : Fashion ENTREPRENEUR Nama Kelas : A
Dosen Pengajar : NOVI YUNIARTI, M.Sn.

TARUNA KUSMAYADI, BFA

No NIM Nama Kelas / Kelompok Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Persentase

Peserta Reguler

1 3210350006 CANTIKA CINTA SUMAYA 16 12 2 12.5

2 3220350017 SYAFA FERRYNATASYA 16 8 7 43.75

3 3230350002 SHERIN FRESNY 16 2 13 81.25

4 3230350003 ALVINA SHEILA UNTU 16 1 13 1 81.25

5 3230350005 NENG ITA AGUSTINAWATI 16 15 93.75

6 3230350006 HANIFA AVESINNA 16 4 9 56.25

7 3230350007 AUDY LESTARI SURNADI 16 9 5 31.25

8 3230350008 NABILAH 16 2 10 2 62.5

9 3230350009 TERESA GONGORA MACULATA 16 1 14 87.5

10 3230350011 REYSA CAHYANDINI 16 12 2 75

11 3230350013 CALISTA MASAYU 16 2 12 75

12 3230350014 HANNY GINOVA HAFIEN 16 5 10 62.5

13 3230350015 SHEIRA PUTRI ADELLA 16 5 7 1 43.75

14 3230350016 KAYANA KAYLA AS SHIRA 16 1 14 87.5

15 3230350017 NADHIF WIHORO 16 14 87.5

16 3230350018 NADIA ULFA HUTAGAOL 16 14 87.5

17 3230350021 ALISYA PUTI JINGGA 16 2 12 75

18 3230350022 KHAERUNISA SHAIMAH 16 2 11 68.75

19 3230350023 AURELL ERSADA PUTRI 16 2 11 68.75

20 3230350024 TINA AULIA 16 4 9 56.25

Dicetak oleh: Siti Fatimah, pada 28 Januari 2026 10:14:47 WIB | siakadcloud.ikj.ac.id/siakad/rep_prosentaseabs
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INSTITUT KESENIAN JAKARTA
Jalan Cikini Raya 73 Komplek Taman Ismail Marzuki, Menteng, Jakarta Pusat, DKI Jakarta

Website : www.ikj.ac.id / e-Mail : akademik@ikj.ac.id / Telepon : (021) 230-6127

LAPORAN NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
Program Studi S1 Desain Produk/Mode dan Busana

Periode 2025 Gasal
Mata kuliah : Fashion ENTREPRENEUR Nama Kelas : A

Kelas / Kelompok :

Kode Mata kuliah : 21MB037 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(40,00%)

UTS
(20,00%)

UAS
(30,00%)

KEHADIRAN
(10,00%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 3210350006 CANTIKA CINTA SUMAYA 0.00 0.00 0.00 12.5 1.25 E  

2 3220350017 SYAFA FERRYNATASYA 0.00 0.00 0.00 43.75 4.38 E  

3 3230350002 SHERIN FRESNY 80.00 80.00 80.00 81.25 80.13 A- ✔  

4 3230350003 ALVINA SHEILA UNTU 88.00 85.00 85.00 81.25 85.83 A- ✔  

5 3230350005 NENG ITA AGUSTINAWATI 90.00 90.00 90.00 93.75 90.38 A ✔  

6 3230350006 HANIFA AVESINNA 80.00 75.00 75.00 56.25 75.13 B ✔  

7 3230350007 AUDY LESTARI SURNADI 0.00 0.00 0.00 31.25 3.13 E  

8 3230350008 NABILAH 88.00 85.00 85.00 62.5 83.95 A- ✔  

9 3230350009
TERESA GONGORA
MACULATA

88.00 88.00 88.00 87.5
87.95 A- ✔

 

10 3230350011 REYSA CAHYANDINI 80.00 75.00 75.00 75 77.00 B+ ✔  

11 3230350013 CALISTA MASAYU 80.00 80.00 80.00 75 79.50 B+ ✔  

12 3230350014 HANNY GINOVA HAFIEN 75.00 75.00 75.00 62.5 73.75 B ✔  

13 3230350015 SHEIRA PUTRI ADELLA 72.00 72.00 72.00 43.75 69.18 B-  

14 3230350016 KAYANA KAYLA AS SHIRA 90.00 90.00 90.00 87.5 89.75 A- ✔  

15 3230350017 NADHIF WIHORO 90.00 90.00 90.00 87.5 89.75 A- ✔  

16 3230350018 NADIA ULFA HUTAGAOL 88.00 88.00 88.00 87.5 87.95 A- ✔  

17 3230350021 ALISYA PUTI JINGGA 90.00 88.00 88.00 75 87.50 A- ✔  

18 3230350022 KHAERUNISA SHAIMAH 75.00 75.00 75.00 68.75 74.38 B ✔  

19 3230350023 AURELL ERSADA PUTRI 75.00 75.00 75.00 68.75 74.38 B ✔  

20 3230350024 TINA AULIA 75.00 75.00 75.00 56.25 73.13 B ✔  

Rata-rata nilai kelas 70.20 69.30 69.30 66.88 69.42 B-

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Jumat, 23 Januari 2026 oleh Nisa

Tanggal Cetak : Rabu, 28 Januari 2026, 10:16:04

Paraf Dosen :

NOVI YUNIARTI, M.Sn.      TARUNA KUSMAYADI, BFA      
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